

A. Schmidt Holding ApS

Idomvej 6, Bur, 7570 Vemb

CVR-nr. 24 23 05 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Arne Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Schmidt Holding ApS Idomvej 6, Bur 7570 Vemb CVR-nr.: 24 23 05 38 Stiftet: 18. august 1999 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Arne Schmidt
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sydbank
Kapitalinteresser	Hvashøj Vindkraft I/S, Vemb Blåkjærhus ApS, Råsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i ejendomme, i andre selskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.368 t.kr. mod 2.264 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 51.697 t.kr. svarende til en egenfinansiering på 81,4 % af de samlede aktiver på 63.545 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	295.788	280.088
Administrationsomkostninger	-739.755	-687.905
Resultat før finansielle poster	-443.967	-407.817
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2.653.361	1.187.309
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	878.250	462.850
Andre finansielle indtægter	265.400	1.521.441
Øvrige finansielle omkostninger	-589.448	-7.628
Resultat før skat	2.763.596	2.756.155
Skat af årets resultat	-395.851	-492.415
Årets resultat	2.367.745	2.263.740
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.653.361	1.187.309
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-285.616	-923.569
Disponeret i alt	2.367.745	2.263.740

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	37.639.044	28.933.683
3 Produktionsanlæg og maskiner	675.460	581.107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.314.504</u>	<u>29.514.790</u>
4 Kapitalinteresser	12.056.271	12.402.910
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.263.200	3.384.950
6 Andre tilgodehavender	0	0
7 Betalingsrettigheder	0	310.414
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.319.471</u>	<u>16.098.274</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.633.975</u>	<u>45.613.064</u>
Omsætningsaktiver		
Besætning	37.930	0
Varebeholdninger i alt	<u>37.930</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.000.000	2.000.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	84.302
Andre tilgodehavender	12.343	145.382
Periodeafgrænsningsposter	11.001	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.023.344</u>	<u>2.229.684</u>
Andre værdipapirer	4.667.700	4.944.395
Værdipapirer i alt	<u>4.667.700</u>	<u>4.944.395</u>
Likvide beholdninger	2.181.613	1.058.370
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.910.587</u>	<u>8.232.449</u>
Aktiver i alt	<u>63.544.562</u>	<u>53.845.513</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.733.196	5.079.835
Overført resultat	46.838.315	44.123.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	51.696.511	51.328.766
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.893.157	2.038.242
Hensatte forpligtelser i alt	1.893.157	2.038.242
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.950.082	0
Deposita	88.500	72.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.038.582	72.900
Kortfristet del af langfristet gæld	181.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.287	51.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.357.080	183.756
Selskabsskat	38.548	0
Anden gæld	147.397	170.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.916.312	405.605
Gældsforpligtelser i alt	9.954.894	478.505
Passiver i alt	63.544.562	53.845.513

1 Medarbejderforhold

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.367.526	44.572.500	0	49.065.026
Overført via resultatdisponering	0	1.187.309	-923.569	2.000.000	2.263.740
Udloddet udbytte i kapitalinteresser	0	-475.000	475.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.079.835	44.123.931	2.000.000	51.328.766
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	2.653.361	-285.616	0	2.367.745
Udloddet udbytte i kapitalinteresser	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
	125.000	4.733.196	46.838.315	0	51.696.511

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	29.676.284	29.676.284
Tilgang i årets løb	9.164.541	0
Afgang i årets løb	<u>-172.647</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>38.668.178</u>	<u>29.676.284</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-742.601	-467.808
Årets afskrivninger	<u>-286.533</u>	<u>-274.793</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.029.134</u>	<u>-742.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.639.044</u>	<u>28.933.683</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	916.774	564.674
Tilgang i årets løb	<u>287.500</u>	<u>352.100</u>
Kostpris 31. december	<u>1.204.274</u>	<u>916.774</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-335.667	-170.299
Årets afskrivninger	<u>-193.147</u>	<u>-165.368</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-528.814</u>	<u>-335.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>675.460</u>	<u>581.107</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	7.323.075	7.323.075
Kostpris 31. december	7.323.075	7.323.075
Opskrivninger 1. januar	5.079.835	4.367.526
Årets resultat	2.653.361	1.187.309
Udbytte	-3.000.000	-475.000
Opskrivninger 31. december	4.733.196	5.079.835
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.056.271	12.402.910
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hvashøj Vindkraft I/S	Vemb	50 %
Blåkjærhus ApS	Råsted	50 %
	31/12 2022	31/12 2021
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	2.671.664	2.671.664
Afgang i årets løb	-112.064	0
Kostpris 31. december	2.559.600	2.671.664
Opskrivninger 1. januar	825.350	362.500
Årets opskrivninger	878.250	462.850
Opskrivninger 31. december	1.703.600	825.350
Nedskrivninger 1. januar	-112.064	-112.064
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	112.064	0
Nedskrivninger 31. december	0	-112.064
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.263.200	3.384.950

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	741.972	741.972
Afgang i årets løb	<u>-741.972</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>741.972</u>
Nedskrivninger 1. januar	-741.972	-741.972
Nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>741.972</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-741.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Betalingsrettigheder		
Kostpris 1. januar	310.414	311.414
Afgang i årets løb	<u>-310.414</u>	<u>-1.000</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>310.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>310.414</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Som medindehaver af Hvashøj Vindkraft I/S hæfter selskabet solidarisk for interessentselskabets gæld. Ifølge den seneste årsrapport for interessentselskabet pr. 31. december 2022 udgør de samlede aktiver 19.795 t.kr., og den samlede gæld udgør 14 t.kr.</p>		
